
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROVINCIA DI AVELLINO

VERBALE DELLA GIUNTA COMUN IN MODALITA’ON LINE.

i 02-03-2021 ORE15:5PRES:2 Ainenso di Sabato Di Santo Maria Concetta)

PRESENTE ON LINE: 1 (Lucia Caputo)

Visto il Decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante “Misure urgenti in materia di contenimento e

gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19”

Visti i successivi DPCM attuativi del succitato decreto con misure volte a fronteggiare l'emergenza
epidemiologica che dispongono, tra l’altro, limitazioni agli spostamenti sul territorio nazionale;

Visto il D.L. 16 marzo 2020 n. 18 — art 73- con il quale si dispone che durante il periodo di vigenza
delle disposizioni emergenziali i Consigli provinciali e/o altri organi collegiali possano riunirsi
esclusivamente in videoconferenza

Vista la Decreto Sindacale n. 3 del 05.02.2021 di approvazione del sistema di deliberazione in
video conferenza e a distanza

L'anno duemilaventuno, il giorno 3 del mese di marzo alle ore fia ) cin modalità video-
telematica e digitale la Giunta Comunale del Comune di Morra De Sanctis, ha adottato le seguenti
deliberazioni.

Partecipa alla seduta e assiste la Giunta Comunale, parzialmente in collegamento video —

telematico per n. 1 assessore, il Segretario Generale Dott. ssa Maria Luisa Dovetto,

Ai fini della validità della deliberazione si attesta che:

a) il Segretario Generale, n. 2 assessori in presenza e n. 1 assessore a distanza sono
contemporaneamente collegati in modalità telematica;

b) lo svolgimento della seduta è regolare, pertanto, è possibile constatare la certa e
incontrovertibile volontà della Giunta Comunale di approvare il contenuto della proposte di
deliberazione;

c) l'assessore collegato a distanza ha avuto la possibilità di intervenire nella discussione, ricevere,
visionare e trasmettere documenti.

|LA GIUNTACOMUNALE



VISTA L’ALLEGATA PROPOSTA N. 1 ALL’ODG ad oggetto:

TRANSAZIONE CON IL CONSORZIO ASI PER LA DEPURAZIONE DEI REFLUI

CIVILI PROVENIENTI DAL COLLETTORE FOGNARIO DEL COMUNE DI MORRA

DE SANCTIS.

Del Responsabile del SETTORE AMMINISTRATIVO - SERVIZIO LEGALE

e RITENUTO di farla propria ad ogni effetto di legge e regolamenti;

ACQUISITIi pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell'art. 49 del Tuel

espressi ai sensi dell'art 20 del D.Lgs. 82/2005.

con voti favorevoli 3

contrari 0

astenuti 0

DELIBERA

DPI APPROVARE LA ALLEGATA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE E FARLA PROPRIA

AD OGNI EFFETTO DI LEGGE

E DI DICHIARARLA, con al medesima UNANIME VOTAZIONE IMMEDIATAMENTE

ESECUTIVA

SUCCESSIVAMENTE

LAGIUNTACOMUNALE

VISTA L’ALLEGATA PROPOSTA N. 2 ALL'ODG ad oggetto:

ADESIONE ALL’AVVISO PROGETTO FAMI “RAFFORZAMENTO DELLA

CAPACITÀ DI ACCOGLIENZA, INCLUSIONE E ACCOMPAGNAMENTO
ALL'AUTONOMIA DEI MSNA NELLA RETE SIPROIMI”

Del Responsabile del SETTORE AMMINISTRATIVO

e RITENUTO di farla propria ad ogni effetto di legge e regolamenti;

ACQUISITIi pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del Tuel

espressi ai sensi dell'art 20 del D.Lgs. 82/2005.

con voti favorevoli 3

contrari 0

astenuti 0

DELIBERA (Ty



/
DI APPROVARE LA ALLEGATA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE E FARLA PROPRIA

AD OGNI EFFETTO DI LEGGE

E DI DICHIARARLA, con al medesima UNANIME VOTAZIONE IMMEDIATAMENTE
ESECUTIVA

SUCCESSIVAMENTE

VISTA L'ALLEGATA PROPOSTA N. 3 ALL’ODG ad oggetto:

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 94/2019 - APPROVAZIONE PROGETTO
MORRA FOR FUTURE - MODIFICA RUP

Del Responsabile del SETTORE AMMINISTRATIVO

e RITENUTOdifarla propria ad ogni effetto di legge e regolamenti;

ACQUISITIi pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell'art. 49 del Tuel
espressi ai sensi dell'art 20 del D.Lgs. 82/2005.

con voti favorevoli 3

contrari 0

astenuti 0

DELIBERA

DI APPROVARE LA ALLEGATA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE E FARLA PROPRIA
AD OGNI EFFETTO DI LEGGE

E DI DICHIARARLA, con la medesima UNANIME VOTAZIONE IMMEDIATAMENTE
ESECUTIVA

ORE ‘al5
FIRME APPOSTE IN PRESENZA

PRESIDENTE E SINDACO Vincenzo, Di
Sabato l i Al,M+ È

me VENA
ASSESSOREDiSantoMaria3ALLO A Rex J lag 'SSAFIRME APPOSTE DIGFFAEMENTFTE—

ASSESSORE Lucia Caputo
j fn

MLA 19


